Posaunenchor
Neustadt an der Aisch

So.
Fr.-So.
So.
So.
So.
Sa.
So.
So.
So.
Fr.
Sa.
So.
So.
Fr.
Sa.
Di.

Di.

So.

15.09.2024

20.-22.09.2024

22.09.2024
29.09.2024
06.10.2024
26.10.2024
10.11.2024
17.11.2024
01.12.2024
06.12.2024
07.12.2024
08.12.2024
15.12.2024
20.12.2024
21.12.2024
24.12.2024

31.12.2024

06.01.2025
26.01.2025

10.00
15.00
10.00
09.30
10.30
11.00
10.00
16.00
14.00
17.00
10.30
19.00
17.00
16.00
16.00
17.00
21.30
22.00
16.30
23.45
10.00
10.30

Einsatzplan 2024

Ipsheim Weinberg
Eisenach
Herrnneuses
Stadtkirche
Stadtkirche
Gemeindezentrum
Kath. Kirche
Kriegerdenkmal
Stadtkirche
Marktplatz
Stadtkirche
Stadtkirche

Kath. Kirche
Schellert
Wasserhaus
Friedhofskirche
Krankenhaus
Marktplatz
Stadtkirche

Stadtkirche

Stadtkirche
Evang. GemZ.

nachste KiMu

Chorausflug, nachmittags
Treffen mit Perlebergern
Kirchweih

Einflihrung Pfr.in Richter
Erntedankfest

Workshop

Gottesdienst

Gedenkfeier und Gottesdienst
Einflihrung neuer Kirchenvorstand
Eroffnung Weihnachtsmarkt
offentliche Generalprobe
Konzert

Gottesdienst

Waldweihnacht
Waldweihnacht

HI. Abend Gottesdienst

Weinachtslieder fiirs Volk
Weihnachtlich schallts vom Turm
Christmette
Silvestergottesdienst
Raketenverblasen vom Turm
Gottesdienst HI. Drei Kénige
O0kum. Gottesdienst

27.11.2024, 9.00, Gemeindezentrum

Bezirksversammlung

7.11.2024 in Diespeck mit Neuwahlen

11.12.2024 Probe im

Musikraum

Version 1.0

SB
Ges
Ges

Ges
Ges
Ges

Ges
Ges
Ges
SB
SB
SB
SB
Ges
SB
Ges
Ges.
SB.
Ges
Ges.

Cl/Ob

Ges.

Anderungen kénnen jederzeit eintreten! Der Einsatzplan ist kein Wunschplan, die Termine
bitte jetzt schon vormerken und frei halten.



